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Kostka Rubika 5w1

Cena 60,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2116957

Kod producenta 778988419014

Kod EAN 778988419014

Producent Spin Master

Wiek od 7 lat

Opis produktu

Rubik Roll
W tej nowej, przenośnej grze otrzymujesz 27 kostek, shaker i dwie plansze, co zapewnia mnóstwo zabawy Tobie i Twoim
dzieciom. Rubiks Roll to energetyczna gra o wielu akcjach! Zagraj w The Shake, Twenty-One, Battle Dice, Trio i Tower of Dice
a wszystko to w tej jednej grze typu pack and go! Gry te wymagają różnorodnych umiejętności, takich jak liczenie,
dopasowywanie i tworzenie wzorów. Gra 1 to The Shake: Potrząśnij układem 9 kostek. Następnie następuje wyścig o
dopasowanie wzoru. To wyścig wstrząsów! Gra 2 to dwadzieścia jeden: rzuć kostką i policz jeden kolor. Twoim celem jest
dwadzieścia jeden. Nie zbankrutuj! Gra 3 to Bitewne Kości: upoluj 3 kości przeciwnika. Czy to hit czy chybienie? Ktoś musi
wygrać! Gra 4 to Trio: wybierz swój kolor i rzuć kostką. Umieść je dobrze. Zdobądź 3 punkty z rzędu, aby wygrać! Gra 5 to
Wieża Kości: Rzuć i umieść kostki na wieży. Masz pewne ręce? Obalić wieżę, a przegrasz! Ta wymagająca gra, dostępna w
przezroczystym opakowaniu w kształcie kostki inspirowanym oryginalnym projektem kostki Rubika, jest bardzo łatwa do
przechowywania i z łatwością mieści pięć gier w dłoni. Zapakuj go do samochodu lub samolotu albo po prostu trzymaj na
stoliku kawowym w domu. To najlepsza kostka do zabawy dla 25 graczy. Zmierz się ze znajomymi lub rodziną, gdziekolwiek
jesteś. Kto jako pierwszy wygra wszystkie pięć partii Rubikas Roll?

Wstrząsaj, grzechotaj i turlaj: w tej nowej, przenośnej grze Rubik otrzymujesz 27 kości, shaker i dwie plansze, co
zapewnia mnóstwo zabawy. Rubiks Roll to energetyczna gra o wielu akcjach!
5 GIER W 1: Zagraj w The Shake, Twenty-One, Battle Dice, Trio i Tower of Dice a wszystko to w tej jednej grze typu
pack & go! Gry te wymagają różnorodnych umiejętności, takich jak liczenie, dopasowywanie, tworzenie wzorów i
rozwiązywanie problemów.
IDEALNA NA WYCIECZKI: Ta wymagająca gra, dostępna w przezroczystym opakowaniu Cube inspirowanym
oryginalnym projektem kostki Rubika, jest bardzo łatwa do przechowywania i z łatwością mieści pięć gier w dłoni.
Zapakuj go do samochodu lub samolotu albo po prostu trzymaj na stoliku kawowym w domu.
Rzuć wyzwanie znajomym i rodzinie: to najlepsza kostka zabawy dla 25 graczy. Zmierz się z przyjaciółmi lub rodziną
podczas wieczoru gier. Kto jako pierwszy wygra wszystkie pięć partii Rubikas Roll?
KLASYCZNA ROZGRYWKA Z ROZWIĄZANIEM PUZZLI: Ta wymagająca łamigłówka to ta sama zabawka retro, którą
pamiętasz z dzieciństwa. Łamigłówka, zabawka typu fidget lub łamigłówka podróżna - ta łamigłówka to Twój nowy
wybór.

Wiek: od 7 lat
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